
2023 年 7 月吉日 
 

お客様各位 

                               株式会社クリーンクロス 

                                                                                  

製品価格改定のお願い 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、昨今の国際的な原材料価格の高騰によって、弊社取り扱い品目である 

綿棒を構成する主な原材料（紙軸、木軸、綿、フィルム）においてここ数年で、数度に 
わたり仕入業者様から値上げ要請が御座いました。 

 
弊社と致しましても、仕入先様と協力し、この資材価格の上昇を直ちに製品転嫁するので

はなく、企業努力でもって吸収すべく合理化、省力化等努力を積み重ねてまいりましたが、

弊社の企業努力をはるかに超える事態に立ち至り、収益面で非常に厳しい状況となっており

ます。 
つきましては心苦しい事ではございますが、かかる事情をご賢察の上、下記の価格改定を

お願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
時 期：2023 年 9 月 1 日以降受注分より 
対 象：全商品 （HUBY-APEX、GEL STICKS は据え置き） 

 
    
 

何卒ご査収の程、宜しくお願い申し上げます。 

                       


